ה. מאסר לתקופה של 6 חודשים, המאסר ירוצה בעבודות שירות והנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות
ביום 27/10/15 במקום ובשעה הנקובים בחוות דעת הממונה.

ו. צו מבחן לתקופה של שנה מהיום.

ב"כ הנאשם/הנאשם יסור למזכירות בית המשפט לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ו, 24/09/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

הוקלד על ידי רחל אליעזר